Qua ebullita cum Vino, seu Aceto.

Cervisia crassa, & multum cocta.

Sanguis tam humanus, quàm bestiarum.

Brodium, seu Jus valde inspissatum.

Lixivium valde decoctum cum cineribus. Succus pomorum, pyrorum, cerasum. Lac, Urina, Saliva, Lacrimæ, Pituita, Sudor. Aqua supernatans cruori, seu sanguini extracto. Aqua emanans à corpore hydropici. Aqua non valens albere ob mixturam aliarum rerum.

Aqua mixta coloribus ad pingendum. Pulmentum, & Offa hordeacea bene cocta. Atramentum, seu Aqua dulcia cum aloë, galla, vel mixta cum Vitriolo, aut gemmis. Nix, Grando, Glacies, & Pruna, antequam resolvantur.

Baptismi materia dubia.

Qua rosacea.
Cervisia tenuis, & parum cocta.
Succus exprèsus ex herbis, ut aqua ex cicorea,
Aqua turbida expressa ex loto.
Brodium carnis, seu Jus non fatis coctum.
Lixivium mediocriter bullitum.
Liquores per alchimiam educti ex floribus, seu plantis.
Aqua soluta è sale.
Aqua tintoria, & nigra; si nihil, aut parum sit ebullita cum ingredientibus foliis, seu lignis.
Hæc omnia affirmantur à Doctõribus infrascriptis, videlicet à S. Thom. 3. p. q. 66. art. 4. Suarez tom. 3. disp. 3. q. 1. scilicet. Diana Coordinato tom. 1. traç. 1. à res. 50. usque 53. Silvest. Verb. Baptisimus 2. §. 4. Bonacina tom. 1. de Sacram. Bapt. q. 2. punct. 3. num. 2. Laymano lib. 5. traç. 2. cap. 3. Gobato in *Experim. Theol. traç. 2. scilicet. 1. per totum.* Cotonio in *Summ. Dianæ Verb. Baptisimi materia.* Et in *suis Contravers. lib. 2. Contr. 2. Tamburino de Triplici Jure lib. 2. de Sacram. Bapt. cap. 1. §. 1. Goneto tom. 5. traç. 3. disp. 1. art. 2. Ant. Volpio resol. 6. Maffrio in 4. sentent. disp. 2. num. 33. & Emin. Card. de Lauræa in 4. sent. tom. 1. disp. 12. art. 2.*

Confirmationis materia apta.

Christina consecutum ex oleo olivarum, & balsamo, ab Episcopo solemniter benedictum anno illo.

Confirmationis materia inepta.

Oleum simplex, de per se, seu separatum. Balsanum de per se solum, seu separatum. Christina non benedictum ab Episcopo consecratum. Balsanum mixtum cum Oleo Nucum, vel Piscium, vel ex femine lini, vel Amygdalino, vel rosco.

Confirmationis materia dubia.

Oleum benedictum ab Episcopo, sed sine balsamo, ut est oleum infirmorum, seu parvulorum.
Ita ex S. Thom. 3. p. q. 72. art. 3. Pace Jordano 10. 1. lib. 3. tit. 2. n. 33. & ex P. Eusebio Jordano ejus fratre in *Schedula Sacrament. impressa in d. tom. 1. diç. lib. 3. post tit. 7. Gobato d. traç. 2. casu 21. à num. 743. Esq. Laymano d. lib. 5. traç. 2. cap. 2. Quintandevna de *Confirm. sing. 7. Tambur. de Triplici. Jure. lib. 3. cap. 1. §. 1. Diana Coordin. tom. 1. traç. 2. resol. 1. Es. 2. Goneto tom. 5. traç. 3. disp. 6. art. 2. Cotonio *Contrav. 3. cap. 1. à num. 20. Bonac. tom. 1. de *Confirmat. disp. 3. q. Unic. punct. 3. Volpio resol. 33. Maffrio in 4. sent. d. disp. 2. q. 8. art. 1. Es. in *Theolog. mor. disp. 17. num. 67.*****